

# Inhaled Delivery Consulting AB

559405-4032

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gunilla Petersson, Styrelseledamot

2025-11-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder expertsupport till företag som utvecklar farmaceutiska läkemedel, inhalatorer, formulering för behandling via lungadministrering (inhalation av aerosol). Kunder är små, medelstora och stora medtech och pharmaföretag, både i Sverige och globalt. Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anslutits som medlemsföretag i Medicon Valley Inhalation Consortium AB (MVIC, Lund, Sverige), dock ej som ägarföretag. Samarbeten har etablerats för att leverera till kunder som behöver anlita flertalet MVIC-medlemsföretag för att tillgodose uppdragets projektbehov.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2022-11-10 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 379 451	2 564 365
Resultat efter finansiella poster	324 384	2 103 360
Soliditet (%)	70	80

Resultatets minskning beror både på att lön tagits ut under hela året samt att arbetstiden har minskat jämfört med föregående år. Detta är ett medvetet val och kommer att fortsätta på samma sätt följande år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 670 149	1 695 149
Balanseras i ny räkning		1 670 149	-1 670 149	0
Årets resultat			257 311	257 311
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 670 149</b>	<b>257 311</b>	<b>1 952 460</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 670 149
Årets resultat	257 311
<b>Summa</b>	<b>1 927 460</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 717 910
<b>Summa</b>	<b>1 927 460</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2022-11-10 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 379 451	2 564 365
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 379 451</b>	<b>2 564 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-278
Övriga externa kostnader		-56 664	-101 876
Personalkostnader	2	-1 000 392	-332 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 747	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 064 803</b>	<b>-434 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 648</b>	<b>2 129 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 057	-25 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 736</b>	<b>-26 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>324 384</b>	<b>2 103 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 384</b>	<b>2 103 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 073	-433 211
<b>Årets resultat</b>		<b>257 311</b>	<b>1 670 149</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 747
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 280	143 063
Övriga fordringar		971 957	316 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	106 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 056 237</b>	<b>566 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 713 092	1 538 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 713 092</b>	<b>1 538 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 769 329</b>	<b>2 104 609</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 769 329</b>	<b>2 112 356</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 670 149	0
Årets resultat		257 311	1 670 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 927 460</b>	<b>1 670 149</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 952 460</b>	<b>1 695 149</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		25 000	25 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		753 550	355 014
Övriga skulder		38 319	37 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>791 869</b>	<b>392 207</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 769 329</b>	<b>2 112 356</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 747
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 747</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 747
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 747</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Inhaled Delivery Consulting AB, 559405-4032  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Gunilla Petersson  
Gunilla Petersson  
Styrelseledamot  
2025-10-10

Thomas Lööf  
Thomas Lööf  
Suppleant  
2025-10-10